i

VENETO

200 Misti

Attivita di Categoria 3a giornata Conc. D Cat. Ragazzi
RISULTATI

Dolo, Domenica 21/02/2021 ore 08:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

G OoONEFE W™

Atleta

ZUCCHERATO ALESSIO
SANIN VICTOR
CAVALLETTO GIOVANNI
SOLMI NICOLO'
PADOVAN NICOLO!
LIMIDO LEONARDO

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006
2007
2006

Foglion. 1
21/02/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SPORTING CLUB NOALE
RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
RARI NANTES VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA

Tempo Pti

02:16.79
02:23.05
02:23.09
02:31.33
02:34.87
02:42.69

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

