

## Attività di Categoria 3a giornata Conc. D Cat. Ragazzi

Foglio n. 1 21/02/2021

## **RISULTATI**

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Dolo, Domenica 21/02/2021 ore 08:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 1					
1°	4	ZUCCHERATO ALESSIO	2006 SPO	RTING CLUB NOALE	02:16.79	
<b>2°</b>	3	SANIN VICTOR	2006 RAR	I NANTES VENEZIA	02:23.05	
3°	1	CAVALLETTO GIOVANNI	2006 CEN	TRO NUOTO STRA	02:23.09	
<b>4°</b>	2	SOLMI NICOLO'	2006 RAR	I NANTES VENEZIA	02:31.33	
5°	6	PADOVAN NICOLO'	2007 G.P.	NUOTO MIRA	02:34.87	
6°	5	LIMIDO LEONARDO	2006 RAR	I NANTES VENEZIA	02:42.69	